Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá ­ Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá ­ Estado do Tocantins ­ 09 de Janeiro de 2026 ­ ANO IX ­ Edição nº 1913­A Ed. Complementar

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

 Atos da Secretaria de Saúde      01

AVISO DE DEMANDA Nº 004/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2025

A Comissão de Contratação do Município de Itacajá, em atendimento a

demanda apresentada pelo Fundo Municipal de Saúde de Itacajá, torna público

aos fornecedores devidamente Credenciados no Edital da Chamada Pública nº

001/2025, com ramo de atividade compatível com o objeto demandado, que se

encontra aberto prazo para apresentação de propostas de preços para:

Objeto: Prestação de serviços de pedreiro e ajudante de pedreiro na instalação

de forro e manutenção das paredes com emassamento e pinturas da UBS Dona

Nercilia, sendo 01 (um) pedreiro e 02 (dois) ajudantes, conforme as

atribuições do edital de Credenciamento nº 001/2025.

Quantidade de vagas: 03 (três) prestadores de serviços, no ramo de atividade

de Pedreiros e Ajudantes de Pedreiro.

Prazo de execução: 20 (vinte) dias corridos a contar da data de autorização

dos serviços.

As propostas de preços deverão ser entregues no prazo máximo de 03 (três)

dias úteis, contados a partir da publicação deste aviso, podendo ser enviadas

para o e­mail: licitacaoitacaja@gmail.com, ou protocoladas presencialmente

junto à Comissão de Contratação, na sede da Prefeitura Municipal de Itacajá,

em horário de atendimento ao público.

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos diretamente na Comissão de

Contratação, ou pelo e­mail indicado neste aviso.

Itacajá, 09 de janeiro de 2026.

MARCELINO CORREIA SOARES JUNIOR

Presidente da Comissão de Contratação

Atos da Secretaria de Saúde
     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720­000 – Itacajá ­TO

Página 2 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

09 de Janeiro de 2026 2 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1913

Página 3 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

09 de Janeiro de 2026 3 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1913

Atos da Secretaria de SaúdeAtos da Secretaria de Educação

Página 4 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

09 de Janeiro de 2026 4 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1913

Página 5 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

09 de Janeiro de 2026 5 Diário Oficial Eletrônico do Município de Itacajá ­ Edição nº 1913

		2026-01-09T22:32:03-0300
	Itacajá-TO
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu sou o autor deste documento